
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 480 – Poz. 154, 155

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f, pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Perzów 
uchwala co następuje:

§1. Traci moc uchwała Nr XX/117/2008 Rady 
Gminy Perzów z dnia 29 października 2008 r. w 
sprawie opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woje-
wództwa Wielkopolskiego Nr 221, poz. 3666 z dnia 
4 grudnia 2008 r.). 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Perzów.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach a także w Biuletynie Infor-
macji Publicznej Urzędu Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r. 

Przewodniczący
Rady Gminy Perzów
(-) Zdzisław Burzała

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmiana-
mi) i art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 
ze zmianami) Rada Gminy Perzów uchwala co na-
stępuje:

§1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej po-
bieranej od sprzedaży na targowiskach położonych 
na terenie Gminy Perzów w wysokości: 20,00 zł.

 
§2. Zarządza się pobór opłaty targowej określonej 

w §1 w drodze inkasa.
Wyznacza się sołtysów z terenu Gminy Perzów 

jako inkasentów oraz określa się obszar działania in-
kasenta w/g. poniższej tabeli:

154

UCHWAŁA Nr XXXVII/185/2009 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów

155

UCHWAŁA Nr XXXVII/186/2009 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie opłaty targowej

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999) .
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – 
dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.

 37 

UCHWAŁA Nr XXXVII/186/2009 RADY GMINY PERZÓW 
z dnia 23 listopada 2009 r. 
 
w sprawie opłaty targowej 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) i art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 1 (tekst jednolity 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Perzów uchwala co następuje: 
 
§1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej pobieranej od sprzedaży na targowiskach położonych na terenie Gminy Perzów 
w wysokości: 20,00 zł. 
§2. Zarządza się pobór opłaty targowej określonej w §1 w drodze inkasa. 
Wyznacza się sołtysów z terenu Gminy Perzów jako inkasentów oraz określa się obszar działania inkasenta w/g. poniższej tabeli: 
 

Lp. Imię i nazwisko inkasenta Obszar działania- nazwa sołectwa 
1. Małgorzata Brząkała Brzezie 
2. Danuta Gosek Zbyczyna 

3. Helena Grzegorek Trębaczów, 
Trębaczów Ligota 

4. Anna Kosińska Słupia pod Bralinem 

5. Franciszek Kurzawa Perzów, 
Perzów Nieprosin 

6. Andrzej Nawrot Turkowy 

7. Elżbieta Nawrot Koza Wielka, 
Koza Wielka Gęsia Górka 

8. Czesław Skoczylas Domasłów, 
Domasłów Szczęście 

9. Bogdan Wieczorek Miechów, 
Miechów Ludwiczyn 

 
3. Określa się wynagrodzenie dla inkasentów za inkaso opłaty w wysokości 30% zainkasowanych kwot. 
§3. Traci moc uchwała Nr IX/56/2003 Rady Gminy Perzów z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. 
Województwa Wielkopolskiego Nr 209, poz. 4340 z dnia 17.12.2003 r.).  
§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 
§5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w sołectwach a także w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Perzów 
(-) Zdzisław Burzała 
 
1Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),  
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) . 
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
– wydanie specjalne. 
 
 
156 
UCHWAŁA Nr XXXVII/187/2009 RADY GMINY PERZÓW 
z dnia 23 listopada 2009 r. 
 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) oraz art. 57 §7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 8, 
poz. 60 ze zm.) Rada Gminy Perzów uchwala co następuje: 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 481 – Poz. 155, 156, 157

3. Określa się wynagrodzenie dla inkasentów za 
inkaso opłaty w wysokości 30% zainkasowanych 
kwot.

§3. Traci moc uchwała Nr IX/56/2003 Rady Gmi-
ny Perzów z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Wielkopol-
skiego Nr 209, poz. 4340 z dnia 17.12.2003 r.). 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Perzów.

§5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach a także w Biuletynie Infor-
macji Publicznej Urzędu Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r. 

Przewodniczący
Rady Gminy Perzów
(-) Zdzisław Burzała

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmiana-
mi) oraz art. 57 §7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z 2005 
r. Dz.U. Nr 8, poz. 60 ze zm.) Rada Gminy Perzów 
uchwala co następuje:

§1. Traci moc uchwała Nr III/24/98 Rady Gminy 
Perzów z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie wpro-
wadzenia opłaty prolongacyjnej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Perzów.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach a także w Biuletynie Infor-
macji Publicznej Urzędu Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r. 

Przewodniczący
Rady Gminy Perzów
(-) Zdzisław Burzała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i 
art. 10 ust. l i 2 ustawy z dnia 12stycznial991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy w Nowym Mieście nad Wartą uchwała, co 
następuje:

§1. Określa się wysokość stawek rocznych po-

datku od środków transportowych w następujących 
wysokościach:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 
436,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 873,00 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton – 1.097,00 zł
2) od samochodów ciężarowych z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

156

UCHWAŁA Nr XXXVII/187/2009 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej

157

UCHWAŁA Nr XXXII/205/2009 RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999) .
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – 
dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.


